पाण्डेको सोमबार नर्मदेश्वर घाटमा अन्त्येष्टि गरिएको पोखरा महानगरपालिका ३१ का वडाध्यक्ष ढकनाथ कँडेलले जानकारी दिएका छन् । स्वर्गीय पाण्डेका तीन छोरा र दुई छोरी छन् ।

भोलिको पञ्चाङ्ग

श्रीसूर्य दक्षिणायन, वर्षतुः, नलनाम संवत्सर, श्रीशाके १९४४, सम्वत २०७९ साल भाद्र २९ गते बुधवार नेपाल सम्वत ११४२ बलगा, सन् २०२२ सेप्टेम्बर १४ तारिक कृष्णक्ष चतुर्थी तिथि मध्याह्न १२ वजे २४ मिनेटसम्म, अश्विनी नक्षत्र विहान ९ वजेर ५८ मिनेटसम्म, ध्रुवयोग, बालवकरण, आनन्दादियोग मृत्यु, सूर्य सिंह राशिमा, चन्द्रमा मेष राशिमा ।

राशिफल

- वेदनिधि तिमिल्सिना
सम्पर्क : ९८५६०२६३९७
Gmail: gurupatrakar@gmail.com
- मेघ** ■ पूर्वार्द्ध भन्दा अपराध्न थोरै अनुकुल, काम बन्ने ।